АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2014
	       № 56

с. Баган

О внесении изменений в ранее изданное постановление

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.02.2012 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения» в редакции от 09.10.2012 № 113, от 13.12.2013 № 143 (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета www.baganselsovet.ru

Исполняющий обязанности
Главы Баганского сельсовета,
заместитель  главы администрации
Баганского сельсовета                                                                            Н.В.Кульман

Ветрова Ирина Александровна
21-368                                                                                                                Ознакомление на обратной стороне
___________________ Середа А.В.
         (дата, подпись)

Приложение № 1
к постановлению
администрации
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
от 31.03.2014 № 56

Изменения в административный регламент

1. В подпункте 1 пункта 2.15.1 и подпункте 2 пункта 2.15.2 административного регламента слова «государственными гражданскими служащими» заменить словами «муниципальными служащими».
2. Подпункты 2, 3 пункта 2.15.2 административного регламента – исключить.
3. В пункте 4.1 административного регламента слово «гражданскими» - исключить.
4. В пункте 4.4 административного регламента регистрационный номер Федерального закона № 24 заменить на № 25.
5. Приложение № 2 к административному регламенту – исключить.